
Antonín Rovenský 
ROTO Nové Město 
Křičkova 373 
592 31  Nové Město na Moravě 
 

Provozovny:   Bankovní spojení:  Zápis v OR: 
Křičkova 373 Kunice 38 Přerovská č. 621 ČSOB Praha 1  Krajský soud v Brně oddíl A, 
592 31  Nové Město na Moravě 251 63  Strančice, Praha-východ 779 00  Olomouc 9 - Holice č.ú.: 500050733/0300  vložka 21567 
tel.: +420 566 652 411 tel.: +420 323 619 081 tel.: +420 585 154 970  
fax: +420 566 652 413 fax: +420 323 619 083 fax: +420 585 154 971 IČO: 12704342  
e-mail: nove.mesto@roto-nm.cz e-mail: kunice@roto-nm.cz e-mail: olomouc@roto-nm.cz  DIČ: CZ441213420  http://www.roto-nm.cz 

 

 
CENÍK DŘEVĚNÝCH OKENNÍCH  KLIK 

 

(DŘEVĚNÁ KLIKA SE ZAMAKOVOU VÝZTUHOU) 
 
 
 

    
NATURAL HEMLOCK MAHAGON TEAK 

                                                                

    
BRAUN MARONE ORANGE LIMBA 

 
 

PODKLADOVÁ OZNAČENÍ BARVA KLIKY 
KOSTKA □ 32mm □ 35mm 

 

NATURAL aretace po 45° BÉŽOVÁ FD 30 324 FD 30 354  
HEMLOCK aretace po 45° SV. HNĚDÁ FD 31 324 FD 31 354  
MAHAGON aretace po 45° TM. HNĚDÁ FD 32 324 FD 32 354  
TEAK aretace po 45° SV. HNĚDÁ FD 33 324 FD 33 354  
BRAUN aretace po 45° TM. HNĚDÁ FD 34 324 FD 34 354  
MARONE aretace po 45° TM. HNĚDÁ FD 35 324 FD 35 354  
ORANGE aretace po 45° SV. HNĚDÁ FD 36 324 FD 36 354  
LIMBA aretace po 45° BÉŽOVÁ FD 37 324 FD 37 354  
     

Marketingová sada 
SADA 5 KLIK pro reklamní a prezentační účely FD MARKET  
SADA 8 KLIK pro reklamní a prezentační účely FD MARKET 8   

 
 
 

Kliky mohou být vyrobeny v jakémkoli jiném odstínu dle přání zákazníka. 
Při objednávce větší než 30 kusů je odstín na přání bez příplatku. 
Při objednávce 20 - 29 kusů je příplatek za odstín na přání 15%. 
Při objednávce 10 - 19 kusů je příplatek za odstín na přání 25%. 
Na kliky se vztahuje 2 letá záruka, v případě poškození výměna kus za kus. 
 
 

 


